[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.(141/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 03/2004 - DRH - SEAP, bem como o Edital n.º 128/2005 - DRH - SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas, conforme consta no Anexo I deste Edital.

2. A relação dos candidatos considerados inaptos temporários constantes no Anexo II deste Edital.

3. A exclusão, na forma do disposto no subitem 8.1 do Edital n.º 03/2004, dos candidatos constantes do Anexo III deste Edital.

Curitiba, 07 de outubro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL n.º  141/2005

Relação dos candidatos considerados aptos nos exames médicos

CARGO
NOME
RG

05/ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/GERAL
JUSSARA FREITAS TRANCOSO
32141188

14/ENFERMEIRO/PONTA GROSSA/UNID SUP VIDA
LICELIA DO ROCIO FERNANDES MOREIRA
39125609

25/MÉDICO HEMATOLOGISTA/CURITIBA E RMC/GERAL
MARIA CRISTINA SILVA MONTENEGRO
99467920

28/ MÉDICO/CURITIBA E RMC/ UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA
GUATACARA SCHENFELDER S. JUNIOR
67285344

39/AUXILIAR DE  ENFERMAGEM / CURITIBA E RMC/GERAL
FERNANDA CROSEWSKI
79524174

MARIA BERNADETE RIBAS DOS SANTOS
43360817

58/TEC ENFERMAGEM/ CURITIBA/GERAL
JOANILDA LESKIEVICZ
77170901

68/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CASCAVEL/ REG LEITOS
ELIANE DALMUT
79263150

VANESSA MAIRA BRANCO MEIER
59951580

72/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/ REG LEITOS
ELAINE CRISTINA PINTO DA SILVA
87193667

HUSSEIN MOHAMAD TAHA
62484314

KARIN DE SOUZA DA SILVA
83325976

75/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/LONDRINA/REG LEITOS
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
61852670

DANILO HEITOR CAVALLO CROSXIATI
82700382

VANESSA BERTÃO VERLING
94978181

REGINA FUGIKO ENOKIDA
41635738

79/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ REG LEITOS
MARIA JOSE CANDIDO
19309913

26/MÉDICO PSIQUIATRA/CBTA E RMC / GERAL
PAULO ROBERTO BORGES PACHECO
85675907

CARLOS HENRIQUE GONÇALVES KAYAMORI
50057933

MARCELO LUIDGI MARTINS
50648621

ANEXO II DO EDITAL n.º 141/2005

Relação dos candidatos considerados inaptos temporários nos exames médicos

CARGO
NOME
RG

02/ASSISTENTE SOCIAL//CURITIBA E RMC/GERAL
JULIANA ANDREGUETTO MACIEL
63329304

25/MÉDICO HEMATOLOGISTA/CURITIBA E RMC/GERAL
GIOVANNA STEFENELLO DURIGON
5016271388

28/ MÉDICO/CURITIBA E RMC/ UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA
ANGELO ERZINGER ALVES
39866455

68/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CASCAVEL/ REG LEITOS
MONICA DA SILVA
76966176

72/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/ REG LEITOS
JULIO CESAR FURNALETTO MEIRINHO
30008391

76/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/MARINGÁ/REG LEITOS
JOÃO BATISTA MAFRA
65830825

79/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ REG LEITOS
NOEMIA DE OLIVEIRA
99656735

ELISANGELA BABIUKI
81438560

26/MÉDICO PSIQUIATRA/CBTA E RMC / GERAL
MARISTELA DA COSTA SOUZA
7079707301

MARCELO ALEXANDRE MAYER
8189285

ANEXO III DO EDITAL n.º  141/2005

Relação dos candidatos excluídos, na forma do disposto no subítem 8.1, do Edital nº 03/2004

CARGO
NOME
RG

23/MÉDICO/CASCAVEL/GERAL
ARLINDO PEREIRA DIAS JUNIO
52329698

37/PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL
ANGELO ANTONIO CORREIA KOCHLA
44558858

38/TERAPEUTA OCUPACIONAL/CURITIBA E RMC/GERAL
ANA MAIRA SILVELLO PEREIRA
36776170

DERIVAN BRITO DA SILVA
86224828

42 TÉCNICO ADMINISTRATIVO/CASCAVEL/ GERAL
BARBARA ZANINI
70681161

46/TÉCNICO ADMINISTRATIVO / CURITIBA E RMC/CENTRAL DE REGULAÇÃO DE LEITOS
PRISCILLA MEYER PROENÇA
60046620

50/TEC ADMINISTRATIVO/ LONDRINA CENTRAL DE REGULAÇÃO DE LEITOS
ELVIA HARUMI OURA
81003300

58/TEC ENFERMAGEM/CURITIBA/ GERAL
CHRISTIANE DOS SANTOS MARTINEZ
74071538

72/ AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ CURITIBA/ REG LEITOS
CLAUDINEI JOSÉ SILVA
69721761

HERIWALTO FATIGA RODRIGUES
90312570

JULIANO LUIZ FERNANDES
62993391

WAGNER DAMACENO
86030691

76/ AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MARINGÁ/ REG LEITOS
ELIANA DA SILVA FERREIRA
75531435

75/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/LONDRINA/REG LEITOS
ALEX  WAGNER DA SILVA
68861080

ALEXANDRE ALVES MACIEL
62396903

79/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ REG LEITOS
ANGELA FERREIRA DE BASTOS
67863496

FABIANA DOS REIS
81575509

MAURI GASTÃO SLUSARZ
49885911

26/MÉDICO PSIQUIATRA/CBTA E RMC / GERAL
ALECIA APARECIDA NEPEL
54833040

84/ MOTORISTA/ CURITIBA/SUPORTE DE VIDA
FRANCISCO LOPES FERREIRA
65381605

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]